VOLUNTÁRIA POR IDADE à servidora ELISABETE 
MORAIS MESSIAS, portador do RG nº 13.069.236 SSP/
SP e do CPF nº 030.987.598-60, ocupante do cargo de 
AUXILIAR DE SERVIÇOS, referência base 16 e referência 
atual 32, com proventos que de início correspondem a 
R$ 1.045,00 (um mil, quarenta e cinco reais), lotado na 
Divisão de saúde desta municipalidade.

ART. 2º As despesas com a execução do presente 
Decreto correrão por conta de verbas próprias do 
IPREMO.

ART. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP,